

Data e hora da consulta: 14/02/2023 11:23

Usuário: \*\*\*.281.601-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	197

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168295	1000000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
10/02/2023	Ordinário	21064/2022	-	2.094,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
27.208.785/0001-49	M.DA SILVA LOPES EXTENSAO E POS GRADUACAO	79830-050
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CIRO MELO 3537 JARDIM PAULISTA	MS	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DOURADOS	MS	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

#### Descrição

ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE ADESIVOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 10/2022, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 16/2022.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	10/02/2023 18:21:27	Alteração

Data e hora da consulta: 14/02/2023 11:23

Usuário: \*\*\*.281.601.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.094,00

#### Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CONFECÇÃO DE ADESIVOS, COM FUNDO TRANSPARENTE E LETRAS PRETAS, para fixação na porta dos veículos de serviço de cor branca, contendo as seguintes inscrições: PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 24a REGIÃO - MS (em tipografia Bebas Neue Bold, Negrito). USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO (em tipografia Aller Bold, negrito e sublinhado). Medida total do adesivo: aproximadamente 22 X 32 cm (altura x largura). Obs.: NÃO SERÁ NECESSÁRIA A INSTALAÇÃO, APENAS UM GUIA/MANUAL PARA INSTALAÇÃO. GRUPO 2. ITEM 22.	549,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2023	Inclusão	60,00000	9,1500	549,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CONFECÇÃO DE ADESIVOS, COM FUNDO TRANSPARENTE E LETRAS PRETAS para fixação na parte traseira dos veículos de serviço de cor branca, contendo as seguintes inscrições: COMO ESTOU DIRIGINDO? (Em tipografia Aller Bold, negrito) Ligue 0800 721 0087 (em tipográfica Aller Light). www.trt24.jus.br (em tipográfica Aller Light). Medida total do adesivo: aproximadamente 10 X 30 cm (altura x largura). Obs.: NÃO SERÁ NECESSÁRIA A INSTALAÇÃO, APENAS UM GUIA/MANUAL PARA INSTALAÇÃO. GRUPO 2. ITEM 23.	450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2023	Inclusão	30,00000	15,0000	450,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CONFECÇÃO DE ADESIVOS, COM FUNDO TRANSPARENTE E LETRAS BRANCAS, para fixação na porta dos veículos de serviço de cor preta, contendo as seguintes inscrições: PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 24a REGIÃO - MS (em tipografia Bebas Neue Bold, Negrito). USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO (em tipografia Aller Bold, negrito e sublinhado). Medida total do adesivo: aproximadamente 22 X 32 cm (altura x largura). Obs.: NÃO SERÁ NECESSÁRIA A INSTALAÇÃO, APENAS UM GUIA/MANUAL PARA INSTALAÇÃO. GRUPO 2. ITEM 24.	230,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2023	Inclusão	10,00000	23,0000	230,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CONFECÇÃO DE ADESIVOS, COM FUNDO TRANSPARENTE E LETRAS BRANCAS para fixação na parte traseira dos veículos de serviço de cor preta, contendo as seguintes inscrições: COMO ESTOU DIRIGINDO? (Em tipografia Aller Bold, negrito) Ligue 0800 721 0087 (em tipográfica Aller Light). www.trt24.jus.br (em tipográfica Aller Light). Medida total do adesivo: aproximadamente 10 X 30 cm (altura x largura).	75,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/02/2023 18:21:27	Alteração

Data e hora da consulta: 14/02/2023 11:23

Usuário: \*\*\*.281.601-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.094,00

#### Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Obs.: NÃO SERÁ NECESSÁRIA A INSTALAÇÃO, APENAS UM GUIA/MANUAL PARA INSTALAÇÃO. GRUPO 2. ITEM 25.	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2023	Inclusão	5,00000	15,0000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ADESIVOS PARA LIXEIRA - sinalização para coleta seletiva: Lixo Orgânico e Não Reciclável (Conforme Imagem do Anexo II), Dimensões: 20 cm x 15 cm (altura x largura), Gramatura: 150g/m2, Acabamento: Glossy (Brilhoso), Tipo de papel: Vinil Leitoso para impressão colorida. Obs.: NÃO SERÁ NECESSÁRIA A INSTALAÇÃO. GRUPO 3. ITEM 26.	395,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2023	Inclusão	50,00000	7,9000	395,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ADESIVOS PARA LIXEIRA - sinalização para coleta seletiva: Lixo Reciclável (Conforme Imagem do Anexo II), Dimensões: 20 cm x 15 cm (altura x largura), Gramatura: 150g/m2, Acabamento: Glossy (Brilhoso), Tipo de papel: Vinil Leitoso para impressão colorida. Obs.: NÃO SERÁ NECESSÁRIA A INSTALAÇÃO. GRUPO 3. ITEM 27.	395,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2023	Inclusão	50,00000	7,9000	395,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**  
ALENCAR MINORU IZUMI  
\*\*\*.038.721-\*\*  
10/02/2023 18:21:27

**Gestor Financeiro**  
ADRIANO PIRES DE SOUZA  
\*\*\*.964.051-\*\*  
10/02/2023 18:14:29